
 

_______________________________________________________________________________________ 
Via Campidonico, 2/4 84010 SCALA – SA    C.F. 96003630652 COD.MECC. SAIC823004 

Tel. 089857195    Fax 089858963 
e-mail: saic823004@istruzione.it pec: saic823004@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                                          
Decreto n. 723                                                                                     ALBO – ATTI – SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto       l’esito delle votazioni, svoltesi in modalità on line,  il giorno 27 novembre 2020 

 

       DECRETA 

 

I nominativi dei genitori eletti nei Consigli di Interclasse per l’anno scolastico 2020/2021: 

 

 

SCUOLA  PRIMARIA  DI  RAVELLO 

 

CLASSE  Ia sez. unica:  

FLAUTO VERONICA  voti 18    Alunno:   Pagano     Emanuele 

 

CLASSE  IIa sez. unica:  

SCHIAVO  ROSALBA  voti 8     Alunno:  Lucibello   Giulia 

 

CLASSE  IIIa sez. unica:  

PISANI  ANTONELLA  voti 25    Alunno:  Lucibello    Nerea 

 

CLASSE  IVa sez. unica:  

ELEFANTE  CARMELA voti 14    Alunno:  Proto    Antonella      

 

CLASSE  Va sez. unica:  

CIOFFI  GIOVANNA  voti 22    Alunno:             Cuomo  Nicolò 

 

 

SCUOLA  PRIMARIA  DI   SCALA 

 

CLASSE  Ia sez. unica:  

MOLITERNO  ORSOLA voti 11    Alunno:  Corvino  Nicola 

 

CLASSE  IIa sez. unica:  

AMATO  VERONICA  voti 15    Alunno:  Forino   Lorenzo 

 

CLASSE  IIIa sez. unica:  

FERRIGNO  MARIA  voti 19    Alunno:  Esposito Afeltra Francesco 

 

CLASSE  IVa sez. unica:  

PROTO  SIMONA  voti 16    Alunno:  Proto  Emiddio 

  

CLASSE  Va sez. unica:  

PAOLILLO  ALESSIA  voti 21    Alunno:  Palumbo  Annachiara 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Giuseppe Santangelo 

mailto:saic823004@istruzione.it



